
UCHWAŁA NR LVIII/546/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny, (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.)  oraz  art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
funkcjonowanie w Otmuchowie oddziału zamiejscowego Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 
w Nysie w celu ułatwienia mieszkańcom Gminy Otmuchów załatwiania spraw z zakresu wydziału 
komunikacji. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Otmuchów na 
2024 rok w wysokości 7 500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otmuchów a Powiatem Nyskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4914897E-C28D-48E7-B71F-3DC42138C44C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/546/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


